hager.com/pt	 Sujeito a alterações técnicas� 05.11.2025
Ficha técnica do produto
LEDTR100
hager.com/pt
LEDTR100
SL Transformador 100W/24V para fita LED
Características técnicas
Tensão
Tensão de entrada 90 - 264 V
Tensão de saída 24 - 24 V
Principais atributos elétricos
Potência nominal 100 VA
Dimensões
Altura 37 mm
Largura 52 mm
Materiais
Material Plástico
Cor Preto
Sustentabilidade
REACh - livre de SVHC Sim
Conformidade RoHs Sim